

(사)공 공 도 서 관 협 의 회

수신자 수신처 참조 (경유)

제목 2017 세계도서관정보대회(WLIC) 참가자 알림 및 협조 요청

- 1. (사)공공협 제2017-67호("2017 세계도서관정보대회(WLIC) 공공도서관 참가자 추천 요청". 2017.4.3.) 관련입니다.
- 2. 위호에 의거, 귀 기관의 2017년도 세계도서관정보대회(WLIC) 참가 대상자를 알려드리오니 동 사업의 원활한 추진을 위하여 적극 협조하여 주시기 바랍니다.
 - 협조요청 사항

가. 사전교육 참석

- 일시: 2017. 6. 30.(금) 14:00~16:00

- 장소 : 국립중앙도서관 디지털도서관 지하3층 대회의실

- 참석대상 : WLIC 참가자 전원 필참

- 불참시 : 6.22.(목)까지 사유서(붙임2) 제출(kpla@korea.kr)

나. 소요 경비 입금

- 입금액: 3,507,000원

※ 총 소요경비(1인) : 5,507,000원

- 임금처 : 우체국 013227-01-008241 / 사단법인공공도서관협의회

※반드시 참가자 이름으로 입금

- 입금기한 : 2017. 6. 30.(금)까지

붙 임 : 1. 2017 WLIC 공공도서관 참가 계획 1부.

2. 사전교육 불참사유서 1부. 끝.

(사)공 공 도 서 관 협 의 호



수신자

고덕평생학습관장, 부산광역시립서동도서관장, 수봉도서관장, 광주북구 일곡도서관장, 한밭도서관장, 울산중부도서관장, 화서다산도서관장, 원주교육문화관장, 완주군립도서관장, 목포공공도서관장, 경상북도립안동도서관 풍산분관장, 제주시탐라도서관장

 담당자
 김수진
 서 기
 장명란
 간 사
 배양희
 회 장

협조자

시행 공공협 제 2017-83 (2017.05.17.)

우 06579 서울 서초구 반포대로201(반포동) 국립중앙도서관 기획총괄과 내 (사)공공도서관협의회 전화 02-590-0646 전송 02-590-0546 kpla@korea.kr